Российская Федерация
Ростовская область

Администрация города Новошахтинска

Финансовое управление

ПРИКАЗ

от 20.09.2017 № 16

г. Новошахтинск
Об утверждении формы реестра

источников доходов бюджета города

Новошахтинска, направляемого в составе

документов и материалов, представляемых

одновременно с проектом решения

о соответствующем бюджете

в Новошахтинскую городскую Думу

В соответствии с пунктом 18 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Новошахтинска, утвержденного постановлением Администрации города Новошахтинска от 16.11.2016 № 1106 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Новошахтинска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета города Новошахтинска, направляемого в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о соответствующем бюджете в Новошахтинскую городскую Думу, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Администрации города Новошахтинска Горбаневу Е.А.

Заместитель Главы

Администрации города –

начальник финансового управления                                                       Т.В. Коденцова